
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 5/12/2016

   Αρ. Πρωτ.: 3561

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 6ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 08/2016

Στις 24 Νοεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 18.30, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 6η συνεδρίασή του για το έτος 2016, το Διοικητικό
Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ.
Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός
Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 17/11/2016

Σύνολο μελών
:
20

Παρόντες:14 ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ Α., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ.,
ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΠΑΠΑΔΙΑΣ Γ., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α.,
ΠΛΕΣΤΗΣ Α., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ
Μ., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι.,

Απόντες:06 ΓΚΙΝΗΣ Γ.,ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι., ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Θ., ΤΣΙΤΣΙΟΥ Σ., ΦΙΛΙΠΠΟΥ
Α., ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ Μ.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της
ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Ψήφιση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2017»
και λέει τα εξής:
Με την 159/16 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΩΗΡΑΟΓΕΓ-Ζ14), η οποία εκδόθηκε βάσει των
διατάξεων του άρθρου 159 του Ν.3463/06, καταρτίστηκε το σχέδιο του προϋπολογισμού οικονομικού έτους
2017 (μήνας υπολογισμού 8/2016) και υποβλήθηκε για έλεγχο στο Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας
των ΟΤΑ.
Με το υπ' αριθ. 1429/14-11-16 (αρ.πρωτ. ΑΣΔΑ 3324/15-11-16) έγγραφό του, το Παρατηρητήριο έχει την
γνώμη ότι το σχέδιο του προϋπολογισμού που αξιολόγησε είναι ρεαλιστικό, ισοσκελισμένο και συμμορφώνεται
με τις οδηγίες της υπ' αριθ. 23976/26.07.2016 ΚΥΑ.
Μετά την υποβολή του σχεδίου του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 (μήνας υπολογισμού 10/2016)
προέκυψαν ορισμένες μεταβολές, οι οποίες εγκρίθηκαν με την υπ' αριθ. 219/2016 απόφαση της Εκτελεστικής
Επιτροπής (ΑΔΑ:75ΤΕΟΡΕΓ-ΕΣΜ).  
Με βάση τα παραπάνω παρακαλώ να προχωρήσετε στη λήψη απόφασης για την έγκριση του προϋπολογισμού
του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2017.   

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006)
2. Την ΚΥΑ 23976/22.07.2016 (ΦΕΚ 2311 Β΄/26.07.2016) για την κατάρτιση του προϋπολογισμού των Δήμων
και των Κοινοτήτων οικονομικού έτους 2017
3. Την υπ' αριθ. 159/2016 απόφαση της Ε.Ε. (ΑΔΑ:ΩΗΡΑΟΓΕΓ-Ζ14) περί:"Σύνταξη σχεδίου προϋπολογισμού
ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2016" 
4. Την υπ’ αριθ. 1429/14.11.2016 (αρ.πρωτ: ΑΣΔΑ 3324/15.11.2016) γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής
Αυτοτέλειας επί του σχεδίου του προϋπολογισμού
5. Την υπ΄αριθ.219/2016 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ:75ΤΕΟΡΕΓ-ΕΣΜ)

ΑΔΑ: 648ΛΟΡΕΓ-ΘΝΚ



 

6. Την υπ' αριθ. 07/2016 απόφαση του Δ.Σ. με την οποία καταρτίστηκε το Τεχνικό Πρόγραμμα του έτους 2017
7. Την  εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2017, του οποίου τα έσοδα και τα έξοδα
διαμορφώνονται συνολικά στο ακόλουθο ύψος:

 ΕΣΟΔΑ  ΕΞΟΔΑ
 Οικ. έτος 2017  Οικ. έτος 2017 
 Κωδικό

ς Περιγραφή Ψηφισθέντα Εγκριθέντα Κωδικό
ς

Περιγραφή
 Ψηφισθέντα Εγκριθέντα 

 0 Τακτικά έσοδ
α  1.088.032,86  1.088.032,86  6 Έξοδα

χρήσης  5.505.989,88  5.505.989,88

 1 Έκτακτα
έσοδα  8.009.068,29  8.009.068,29  7 Επενδύσεις  4.671.536,50  4.671.536,50

 2

Έσοδα
παρελθόντων
οικον. ετών
(ΠΟΕ) που
βεβαιώνονται
για πρώτη
φορά

 0,00  0,00  8 Προβλέψει
ς  1.208.101,72  1.208.101,72

 3

Εισπράξεις
από δάνεια
και
απαιτήσεις
από ΠΟΕ

 0,00  0,00  9 Αποθεματικ
ό  49.773,05  49.773,05

 4

Εισπράξεις
υπέρ του
δημοσίου και
τρίτων και
επιστροφές
χρημάτων

 1.028.300,00  1.028.300,00     

 5 Χρηματικό
υπόλοιπο  1.310.000,00  1.310.000,00     

 Γενικά σύνολα  11.435.401,15  11.435.401,15  Γενικά
σύνολα  11.435.401,15  11.435.401,15

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 08/2016 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

 

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι 24/11/2016

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

 

ΑΔΑ: 648ΛΟΡΕΓ-ΘΝΚ



 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(2)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΤΥ (Τεχν ική) ( ) ::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( ) ::(3)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΠΑ Π ( )

 
 

DocID: 30197 - MasterDocID: 7355 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: 648ΛΟΡΕΓ-ΘΝΚ


		2016-12-05T14:13:44+0200
	Athens




